СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	31.03.2010
	с. Бакчар
	                №4

О внесении изменений в решение Совета

Бакчарского   сельского   поселения     от

25.06.2008 года №11 «О внесении  изменений

в решение Совета   Бакчарского сельского

поселения  от 31.10.2006 года № 27 «Об

установлении     земельного  налога»
Рассмотрев протест Прокуратуры Бакчарского района от 08.02.2010 года    №10-10 и в соответствии с п.1 ч.1 ст.394 Налогового кодекса Российской Федерации,

Совет Бакчарского  сельского поселения  РЕШИЛ:

1.  Внести следующие изменения в решение Совета Бакчарского сельского поселения   от 31.10.2006 года №26 «Об установлении земельного налога»:
               в абзаце 1 п. 2.2. ст.2 «Налоговые ставки» Положения о земельном налоге слово «поселениях» заменить словами «населенных пунктах».
2.  Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального обнародования.

Председатель Совета

Бакчарского сельского поселения                                                                             А.Д. Кондратьев

Глава  Бакчарского
сельского поселения

                           С.М. Приколота